| ZJAVA

o ¢lanovima zajednickog kucanstva

kojom potpisani student iz

ul. br. , mjesto

pod materijalnom i krivicnom odgovornos¢u izjavljuje da Zivi u zajednickom kucanstvu sa:

Red. br. IME | PREZIME GOD. RODENJA olIB SRODSTVO ZANIMANJE
1.
2.
3.
4,
5.
6.
7.
8.
9.
10.
U , godine
(mjesto) (datum)

Osobni potpis studenta:

Napomena: lzjava s/uzi kao dopunski dokument za ostvarivanje bodova za koje se traZi cenzus primanja za
2015. godinu svih clanova zajednickog kucanstva (Cl. 4. i 5.) te dodatnih bodova za ostvarena primanja u 20135.
godini (¢l. 12. tocka 10....).

OIB-e svih ¢lanova zajednickog kucanstva obvezno je popuniti.

Izjavu treba ovjeriti kod javnog biljeznika.




